
Poder ExecutivoAno CI • Nº 199 Recife, 19 de outubro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

LABORATÓRIO FARMACÊUTICO DO ESTADO
DE PERNAMBUCO GOVERNADOR MIGUEL

ARRAES S/A - LAFEPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
SEI Nº 0060407882.000014/2024-16

PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº  048/2024  –  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 024/2024. OBJETO: formação de registro de
preço para eventual aquisição de frascos e tampas. Orçamento
conforme o  art.  34  da  Lei  Federal  13.303/2016.  Entrega  das
propostas  até: 05/11/2024  às  14h00min.  Início  da  disputa:
05/11/2024 às 14h30min. Horário de Brasília. O edital encontra-
se  à  disposição  dos  interessados  nos  sites:  www.licitacoes-
e.com.br. Informações pelos telefones: (81) 3183-1192/1104/1160
ou  e-mail:  cpl@lafepe.pe.gov.br.  Recife,  18/10/24.  Amanda
Mascarenhas - Pregoeira.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
ATAN9Y1ZXA-IW4Q9HEI1I-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=ATAN9Y1ZXA-
IW4Q9HEI1I-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CI • Nº 199 Recife, 19 de outubro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2024-10-21T08:38:37-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco




